UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com atas de 17 e 20/2/2014 da Banca Examinadora designada pela
Resolução CEPE  nº 332, de 17/12/2013, parágrafo único do art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da
Resolução CUNI 020/2013, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado do concurso para Professor Assistente A, área de Direito Civil/Prática Civil , referente ao
Edital 37/2013:

Nº de Inscrição Nome
Prova

Escrita
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

3713200040 Carlos Henrique Soares 58,0 52,2 100,0 70,1

3713200174 Hebert Mendes dos Reis 44,8 10,8 5,4 20,3

3713200008 João Emílio de Assis Reis 42,4 34,8 44,2 40,5

3713200044 Luciano Henrik Silveira Vieira 50,6 28,6 33,8 37,7

3713200199 Victor Aisenberg * 61,2 81,8 29,6 57,5
* desclassificado nos termos do item 4.3.3 do Edital PRGDP 37/2013.

De acordo com o parágrafo único do art. 38 da Resolução CUNI 020/13 e o art. 16 do

Decreto nº 6.944/2009, nenhum candidato foi aprovado.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 7.4. do Edital 37/13,

preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 21 de fevereiro de 2014.